
222600-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 222600-2024 - Výsledok

Španielsko – Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora – 
“Centro de inteligencia analítica e información de salud"
OJ S 75/2024 16/04/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Consejería de Digitalización
E-mail: contrata.digitalizacion@madrid.org
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: “Centro de inteligencia analítica e información de salud"
Opis: El objeto del contrato es crear un conjunto de servicios integrados y colaborativos entre 
sí y que, a su vez, se integren con el resto de centros de competencias de la Consejería de 
Sanidad y el Servicio Madrileño de Salud para identificar casos de uso digitales, desarrollo de 
modelos basados en IA, y maximizar el valor de los datos y su explotación
Identifikátor postupu: 74a2b8f8-f4af-4cba-922b-e2cd51713e2e
Interný identifikátor: PA SER-32/2023 (A/SER-031232/2023)
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj 
softvéru, internet a podpora

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 8 194 289,07 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: - Para información administrativa del contrato puede contactar en: 

 - Para información técnica sobre la ejecución licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
del contrato puede contactar en: og.sis@salud.madrid.org
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/222600-2024
mailto:contrata.digitalizacion@madrid.org
mailto:licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
mailto:og.sis@salud.madrid.org


222600-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Názov: “Centro de inteligencia analítica e información de salud"
Opis: El objeto del contrato es crear un conjunto de servicios integrados y colaborativos entre 
sí y que, a su vez, se integren con el resto de centros de competencias de la Consejería de 
Sanidad y el Servicio Madrileño de Salud para identificar casos de uso digitales, desarrollo de 
modelos basados en IA, y maximizar el valor de los datos y su explotación
Interný identifikátor: No hay lotes

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 
Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 36 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Se puede 
renovar por otros 24 meses

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 4 588 801,88 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Precio

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 49,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: JUICIOS DE VALOR
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 41,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Otros criterios fórmula

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie



222600-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública
Informácie o lehotách na preskúmanie: Recurso Especial en Materia de Contratación: de 
forma general, quince días hábiles contados a partir del siguiente a aquel en que se notifique 
o publique el acto impugnado. Y con las particularidades previstas en el art. 50 de la Ley 9
/2017 , de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Consejería 
de Digitalización

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 4 193 452,63 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: LOT-0000
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 4 193 452,63 EUR
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: PA SER-32/2023 (A/SER-031232/2023)
Názov: “Centro de inteligencia analítica e información de salud”
Dátum uzavretia zmluvy: 29/01/2024
Informácie o fondoch Európskej únie
Identifikátor finančných prostriedkov EÚ: No hay financiación de la Unión Europea

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 7

8. Organizácie

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública
Registračné číslo: S7800001E
Poštová adresa: Plaza Chamberí, 8
Mesto: Madrid
PSČ: 28010
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefón: +34-917 20 78 64
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004

mailto:tribunal.contratacion@madrid.org


222600-2024 Page 4/4

8.1.

Úradný názov: Consejería de Digitalización
Registračné číslo: S- 7800001E
Poštová adresa: Gran Vía 30, 4ª planta
Mesto: Madrid
PSČ: 28013
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko
E-mail: contrata.digitalizacion@madrid.org
Telefón: +34-91 720 78 64
Internetová adresa: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Profil kupujúceho: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0005
Úradný názov: ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
Registračné číslo: B85908093
Oddelenie: Madrid
Poštová adresa: Calle Ronda de Europa, 5
Mesto: Tres Cantos
PSČ: 28760
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: https://atos.net/es/spain
E-mail: bidsupport_iberia@atos.net
Telefón: +34-914408800
Internetová adresa: https://atos.net/es/spain
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://atos.net/es/spain
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 20e80d8d-9bff-4ba1-a569-56109bff2910  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 15/04/2024 10:35:46 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 222600-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 75/2024
Dátum uverejnenia: 16/04/2024

mailto:contrata.digitalizacion@madrid.org
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://atos.net/es/spain
mailto:bidsupport_iberia@atos.net
https://atos.net/es/spain
https://atos.net/es/spain

